
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г.Чита

О признании утратившими силу приказов Министерства экономического 
развития Забайкальского края

В связи с производственной необходимостью, п р и к а з ы в а ю :
Считать утратившими силу следующие приказы Министерства 

экономического развития Забайкальского края:
- приказ от 09 сентября 2015 года № 84-од «Об утверждении

Административного регламента предоставления государственной услуги 
«Осуществление на территории Забайкальского края государственной экспертизы 
условий труда»;

- приказ от 12 октября 2015 года № 96-од «Об утверждении регламента 
предоставления органами местного самоуправления государственной услуги по 
обеспечению организаций нормативными правовыми актами в области охраны 
труда на территории муниципальных образований Забайкальского края»;

- приказ от 17 ноября 2015 года № 114-од «Об утверждении
Административного регламента предоставления государственной услуги 
«Уведомительная регистрация коллективных договоров, региональных и 
территориальных соглашений»;

- приказ от 11 ноября 2015 года № 112-од «Об утверждении Методических 
рекомендаций по порядку и условиям заключения, изменения и дополнения 
коллективного договора в организациях всех форм собственности и у 
индивидуальных предпринимателей»;

- приказ от 03 февраля 2016 года № 08-од «Об утверждении
Административного регламента исполнения государственной функции
«Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, соглашений»;

приказ от 03 февраля 2016 года № 09-од «Об утверждении
Административного регламента исполнения органами местного самоуправления 
муниципальных районов и городских округов государственной функции 
«Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров,
территориальных соглашений».

Заместитель председателя Правительства 
Забайкальского края -  министр 
экономического развития 
Забайкальского края С.С. Новиченко


